
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №1269/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» 
вересня 2025 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) бюджету 
згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1269/66/25

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15813110 1466118 Макаренко Олександр Євгенович

37691653 KB 12.02.2010 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006481 Державне 
управління 
повоєнною 
відбудовою 
інфраструктури 
територіальних 
громад

175,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1269/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15902138 1448504 Данько Максим Олегович 144820 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084997 Міське будівництво 
та господарство

159,000

2 15808466 1448504 Капелька Руслан Олександрович 144861 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002408 Міське будівництво 
та господарство

153,200

3 15978332 1448504 Клінкіна Марія Андріївна 144836 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086994 Міське будівництво 
та господарство

153,600

4 15827099 1448504 Куліш Анастасія Олександрівна 144843 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034909 Міське будівництво 
та господарство

168,200

5 15840574 1448504 Лахай Віктор Сергійович 144825 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042410 Міське будівництво 
та господарство

158,800

2



6 15939353 1448504 Мартинович Володимир Володимирови
ч

144824 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045780 Міське будівництво 
та господарство

157,000

7 15809767 1448504 Москаленко Олександра Сергіївна 144840 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045159 Міське будівництво 
та господарство

169,200

8 15825674 1448504 Перевізняк Ростислав Віталійович 144822 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043521 Міське будівництво 
та господарство

178,800

9 15841879 1448504 Піліпака Данило Вікторович 144833 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080258 Міське будівництво 
та господарство

167,600

10 15814484 1448504 Сухань Юлія Євгеніївна 144841 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052177 Міське будівництво 
та господарство

160,600

11 15884913 1448504 Тромса Михайло Олегович 169748 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004566 Міське будівництво 
та господарство

159,600

12 15904979 1448504 Шевченко Яна Олександрівна 108709 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159101 Міське будівництво 
та господарство

155,800

13 15976322 1448504 Щербина Анастасія Олександрівна 108727 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099621 Міське будівництво 
та господарство

163,600

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1269/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15855277 1462981 Демиденко Іван Олегович
144821 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094402 Урбаністика та 
просторове 
планування

170,200

2 15818847 1462981 Копил Віталій Вадимович
144851 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093099 Урбаністика та 
просторове 
планування

169,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1269/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15843354 1448505 Наровський Всеволод Сергійович 155669 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027786 Міське будівництво 
та господарство

160,800

5


